
í-\\
-ts.N'J'IÇ

MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE . ESTADO DO PARANÁ

C N P J: 95.684.54410001-26

RUA JOSÉ DE FRANçA pÊRErRA, H'1 0 . CEp: 85.230-OOO . FO|rErfAX: (42) 3§44-í 359

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO N" 061/2019

Contratante: O MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa Jurídica
de direito público interno, inscrito no CNPJ do MF sob no 95.684.54410001-26, com
sede na Rua José de França Pereira, 10 - Santa Maria do Oeste - PR, neste ato
representado por seu prefeito municipal, Sr. JOSE REINOLDO OLIVEIRA.

Contratado: MARCOS HAMILCAS, inscrito no CPF sob n' 104.125.879-80,
residente e domiciliado no Sítio Santa [Vlaria, Rio Liso, Município de Santa Maria do
Oeste- Pr.

oBJETO: "CHAMADA PUBLICA PARA AOUTS|ÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS
DA AGRICULTURA FAMILIAR E EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL".

Valor Total do Agricultor: R$ 2.885,40 (Dois trlil e Oitocentos e Oitenta Cinco Reais

e Quarenta Centavos).

Data de assinatura;22 de Julho 2019.
Vigência: 2110712020.

I

Produto Unidade Quantidade Preço/Unidade Valor Total
BATATA DOCE KG 300 2,15 645,00
LIMAO KG 300 3,29 987,00
MAMÃO KG 170 5,32 904,40
AIPIM/MANDIOCA KG 100 3,49 349,00

Total agricultor 2.885,40

Oeste



'.§."mlECitais Coneio do Cidadão I I'J53j51[l,,,*.

EXTRAIO DE COTTRÁTO ADMITISÍRÁTIVO Ii' O56NO19

Corlnlrnlei 0 ilUillclPlo 0E SAllIÂ MARIA 00 oE§TE, pes$a JuÍidica

de diÍeito públim inieÍrc, inscrilo m CNPJ do MF eb n'95.684.5«/m01-2§, @m

sde na Rla José de FranF PeÍeiB 10 - Saoh [bna do oesle - PR msle alo

repre*nlado por su preÍeito munhipal sí. JosÉ RElIorDo otlvElRA.

contÍ.tedoi JosÉ alRso zERBlilÂÍÍl, rnsmlo no cPF sob n' 486.851 359-

15, resdenle e d0miotado no SilLo ouÍo VeÍde. Munrcipio de Borazopohs- PÍ

cBJEÍO: ',tliAlllADA PÚBUCA PARÁ AAUISIçÀ0 DE GÊrÊRoS ALlríEilÍlclos

DA AGRICULÍURA fÂMIUÂR T EÍi.!PREEIIDEOOR fAMILIAR RURAL'

ValsTot.ldo AgÍiculloí: R$ 17.92800 (D€zeste Mile Noeentos e Mnle e 0il0

R:ilir

Ar'J de ãssin:tuni 22 de Jllho 2019

íi9ônciai 211072020

ÉxÍRAÍo 0E cot{TRÂTo Aor,tlt{lsÍRATrvo N" 0591201 9

conk.trnt.: 0 MUIlClPlo DE SANÍA líARn m OESTE, pessoa Juíidsa

de diEúo 9úbl& inleÍno. in$nto no CNPI do MF $b n'95.684.544/m01-:6 6m
sede na Rua José de Ftrnça PepE, 10 - Sanla l,&íia do ftsle - PR, resh alo

Íepíe*nrado poísu p€leilo munripal sÍ. JosÊ REllloLm ouvElRÁ.

^-ntrârador JoRGE PAUL0 |ÂSSUillK rnsmro m CPF eb n' 855.733.619.

5: 3 e domrqlEdo no Silo Sáo Jorge 2 Lagoa. lrufrcipp de Sanla lbna do

oe\r-rl

ogJÉro: 'tHAt ÂDA PÚBLrcA PARÂ AOU|SçÁO DE GEIIEROS ALIMEtltlclos

)x,SRICULTURÂ tAMll.üR E ÊMPR€ENoEmR FAttllLJAR RURAL

Valoí Íd.l do Agíicuhoí: RS 3 01 I m (ÍÍês Ml e orue Rea[ e &§enta e Sers

Centavos)

0.t. d..§!iõ.tuÉ:22 de lulho 2019

Vi9é nc h: 21 m72020

3@dÉaê

IG i:00

EXTRÂÍO DE COi{TRAÍO AOiIIMSTRATIVO N" O5E2()19

Cont.hnb: 0 llLJt{ClPlo 0E SANÍA ilARlA 00 o€STE, pessa JuridEa

de dircito püUico inleíno, insito no CNPJ do MF $b no 95 ô84.544/0001-26, @m

sede ôâ Rua José de Franqa PerciÍa. l0 - Sanb tlaia dg oeie - PR. n6la âlo

íepre$nta& poí su píeÍeih muniqpal sr. JosÉ REINoLDo ouvElRÂ.

Contrahda: oEJAillRÂTEIIEIRÂ HÂm|LCAS, rnenE noCPF sb n'0§.653.239-
m Í6denle e domci€óa m Siüo Sanb ilada. Rio ú9 Mwcioo * Sãnle Mãí6 do O6le-

oBJETO: "CHAMADA PÚ8UCA PARÂ AOUTSTçÃO OE GENEROS ALlríEMnCIOS

DA AGRICULTURA IAMIUAR E EMPREENoEDoR FAIIIUAR RURAL

valo. Tot l do AgÍiculbr: RS 3.647,66 (Tús Mil e Sei@ntos e ourenla e Sete

Rears e S6snta e Seis Centsvos).

--...------Iii6
----------------
----------------

r4,s
-------------3EJo-'-----.--.-Ej0_'

XG---uN-
rc

m
m
ffi u.m

-_-_-----ffiõ
.---------------

ÍEl{õÍiü-TÍg7i-

D.h d..iiinatuÍa:2 d€ Jüho 2019

Viganch: 21l072m0.

luNErpo oE saNtÁ tM &oEsE. Est@oop^MÁ

EXTRATO OE COTJTRATO ADMIMSTRÂTIVO M 057/A19

Cont.t nt r 0 MUNICIPIO 0E SANTA MARIA 0O oESTE, pessa Juridca

de dreito púUico inteíno, inscnlo 0o CNPJ do MF sob nô 95.684.544/(O01.26, @m

seê na Rua J6é d€ FÉnçê PêBÍa. 10 - Santa Mâna (b Oesle - PR nsb ab
repÍe*nre6 po. seu pÍeíerb munropal Sí JOSÉ REINOLDO OUVEIRA

Contrahd.: SAiORA MARA HÁI{|LC,S, rnscnta rc CPF sob n'
081 970 359-11 íesrdenl€ e c,omoiacb no Srto Sanla MaÍra Rro Lrso Munrciqo de

Sanla lúaíe do oestts Pr

oBJETOT "CHAMADA PÚ8UCA PARA AOUtStçÃO OE GENEROS ALtMEr,rllClOS

OA AGRICULÍURA FAMIUAR E EI,TPREENDEOOR FAMIUAR RI.Ã41",

V.lorÍotâl doÀgíisulioÍ: R§ 2.334.11 (Dos Mil e Íreze0los e Ídnta I ouatío Reas

e onze Centaros).

M€XEruCÀ

l16

vicarciat 21 N7 12ü20.

tuY+ @CN P J:95ôuj@0126

&rÍ0Í44Eu{r0 «rr

EXTRÂTO OE COTTMÍO AOMIIIISTRATIVO It' O§,I/2019

Cnlnt ü: 0 MUIICIPO DE S^tlÍÀ MÂRlÂ D0 oESTE, pessa Juidica

de diÊito públic0 inleÍm. imcnlo m CNPJ d0 MF sob n! 95.684.544,q101.26. mm

pde na Rua José dê FmnF Peíeitr. 10 - Santa [.hÍE do oesls - PR msle ato

rcpíesobdo poÍsu pÍeÍeilo múbpal, SÍ. JOSÊ RElllotoo0UV€lRA.

CiltÍehdo: ilARcoS HÂilIICÂS, nslo m CPf sob n' 101.16.87930,
Íesi,ente e domiciÍado m Sitio Saíía ihna. Rp Lls, Municipio de Senlâ làÍia do

oeslF Pr.

oBJEÍO: ',CHAMAOA PUSUCA PARA A0UtstçÁo DE GEilERoS ÂUMEXflCto§

DA AGRICULÍIJRÂ FAMILIAR E EMPREEIiDEDOR TAMITIAR RURÂf'

0ud&d?

LMO IO
904.{

TdrlEgmulor 2.885,r0

VrloÍlot.l óo À!Ílcultor: R0 2.885,40 (Dois Ml e odoenlos e oilenla Cinm Reârs

e 0€Íenla CsbYos).

srEPsD€ suTl rmm wsE.Esum0o Pmxl

k§# @

ü

Mitlrqrft@Íil.ftrtílH rÉr!õ g.i*

t.
\ \

Delr dc,stln,luÍer 2 de Julho 2019

Viganch: 21 072(20.

t'
Lq

rummmmT rmumtr3E.ElTmmP§ ú

CtPJ:e5.Uj&1.ft

' rú{l I írl4DiEm í{.[&r)Ím.drÀr(lk 09

EXTRATO DE CONTRATO AOMINISTRATIVO N' O6()i2O19

Contratânb: 0 MUNlClPlo 0E S,ü.ITA MAR A D0 OESTE, p6§ Juíidca

de dtreito púUim inleÍno inscÍito no CNPJ do MF sob n' 95.68,4,544/0001-26, @m

sede na Rua José de FÍanÉ PeÍeiÍa, 10 - Sanh i?bíia do o€ste - PR. ne§le ato

Íepísentado por seu preleilo muniqpal, SÍ. JOSÉ RElNotI)o oUvElRÀ

ContÍrEd.: llARlA SClgoR nscnta no CPF sob n' 038,948.089-42,

íesrdente e ômoliede 0o Süo Sa0h Mana. Rio LogíaôI Munrcilio de Santa Mana

do 06tF Pr.

OBJETO: "CHIÚíAOA PUBUCA PARA AQUISIÇÂO DE GÉNEROS ALIMENTICIOS

OA AGRICULÍURA FAMILIAR E EMPREENOEDOR FAMILIAR RURAL'

0Bddde
BATÀTA OOCE KG {m 215

LÂMNJÁ ROSÂ KO

§57 60

XG 4m 349 1.3$.00

Tolalâ0,auior 5.0I5,50

v.lor Totd do A!ÍbultoÍ: R$ 5.075,60 (Crf,m Ml e Setenh e Crno Reais e

Sssnlâ Centa6)

rüffi @

Data de essinatuÍa: 2 de Jdho 2019

Yigàrcia:211A7Q024

------!ãa-
r49

1Q!i
hGllm

(c
ls

7450

CNPJ:g&.6r@it

E^s**rq^EEeÍ$.aErrx§ Í*íuÍaeD$


